

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 008 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE MAYOCC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300849

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024		2025		2026		2027					
				Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2				
Código del Tipo Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				97,699.58	59,300.00	79,699.58	59,300.00	79,699.58	59,300.00	50.00	0.00				
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				97,699.58	59,300.00	79,699.58	59,300.00	79,699.58	59,300.00	50.00	0.00				
Meta: 0002 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES				4,800.00	200.00	4,800.00	200.00	4,800.00	200.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0003 - CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS				4,800.00	200.00	4,800.00	200.00	4,800.00	200.00	0.00	0.00				
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACI			4,800.00	200.00	4,800.00	200.00	4,800.00	200.00	0.00	0.00				
12020001013	SERVICIO DE RECOLECCION SELECTIVA DE SERVICIO RESIDUOS SOLIDOS ORGANICOS	SERVICIO		1.00	4,800.00	1.00	200.00	1.00	4,800.00	1.00	200.00	0.00	0.00		
Meta: 0007 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISI				8,400.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0003 - CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS				8,400.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00	0.00	0.00				
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACI			8,400.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00	0.00	0.00				
12030003001	SERVICIO DE MONITOREO DE AREAS TECNICAS MUNICIPALES Y ORGANIZACIONES COMUNALES	SERVICIO		1.00	8,400.00	1.00	8,400.00	1.00	8,400.00	1.00	8,400.00	0.00	0.00		
Meta: 0009 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS				84,499.58	50,700.00	66,499.58	50,700.00	66,499.58	50,700.00	50.00	0.00				
Actividad Operativa: C0003 - CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS				84,499.58	50,700.00	66,499.58	50,700.00	66,499.58	50,700.00	50.00	0.00				
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			13,000.00	5,000.00	13,000.00	5,000.00	13,000.00	5,000.00	0.00	0.00				
17210007002	B PETROLEO DIESEL D5	GALON	20.000000	650.00	13,000.00	250.00	5,000.00	650.00	13,000.00	250.00	5,000.00	0.00	0.00		
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			5,880.58	0.00	5,880.58	0.00	5,880.58	0.00	50.00	0.00				
71030001004	B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 UNIDAD yd	UNIDAD	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030001004	B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030006005	B GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030006011	B GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030012021	B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS NEON	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030012023	B NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7103001600C	B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060001001	B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	71.00	568.00	0.00	0.00	71.00	568.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060004005	B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 25	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060006004	B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	11.000000	13.00	143.00	0.00	0.00	13.00	143.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060010021	B SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
71110001003	B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71110003000	B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71500011007	B ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7150001200E	B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE MAYOCC
Econ. Nelida Trujillo

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE MAYOCC
Prof. Rubén J. Quispe Acevedo
ALCALDE

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
 (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 008 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE MAYOCC
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300849

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.				97,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		50.00		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				97,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		50.00		0.00	
Meta: 0009 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS				84,499.58		50,700.00		66,499.58		50,700.00		66,499.58		50,700.00		50.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS				84,499.58		50,700.00		66,499.58		50,700.00		66,499.58		50,700.00		50.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				5,880.58		0.00		5,880.58		0.00		5,880.58		0.00		50.00		0.00	
71500014003 B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7150001900C B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.200000	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7150002000C B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500021003 B	TABLERO DE PLASTICO CON MANIJA DE PRESION TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.800000	4.00	3.20	0.00	0.00	4.00	3.20	0.00	0.00	4.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023006 B	TIJERA DE METAL 6 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE JEBE	UNIDAD	7.200000	2.00	14.40	0.00	0.00	2.00	14.40	0.00	0.00	2.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002 B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	EMP X 50	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001023 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004013 B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	7.500000	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000604E B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009005 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	7.500000	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009005 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009005 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002 B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	75.00	1,350.00	0.00	0.00	75.00	1,350.00	0.00	0.00	75.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE MAYOCC
 Egan. Neiza Talpe Obregón
 JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE MAYOCC
 Prof. Néstor J. Quiroz Acosta
 ALCALDE

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 008 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE MAYOCC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300849

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN C.M.N.					97,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		50.00		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					97,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		50.00		0.00
Meta: 0009 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS					84,499.58		50,700.00		66,499.58		50,700.00		66,499.58		50,700.00		50.00		0.00
Actividad Operativa: C0003 - CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS					84,499.58		50,700.00		66,499.58		50,700.00		66,499.58		50,700.00		50.00		0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,880.58		0.00		5,880.58		0.00		5,880.58		0.00		50.00		0.00
71720005036 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMP X 500	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005045 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005051 B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014015 B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014015 B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014017 B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	29.000000	4.00	116.00	0.00	0.00	4.00	116.00	0.00	0.00	4.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002 B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	0.291666	86.00	25.08	0.00	0.00	86.00	25.08	0.00	0.00	86.00	25.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002 B	PAPEL LUSTRE DE 80 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.500000	11.00	27.50	0.00	0.00	11.00	27.50	0.00	0.00	11.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008012 B	GRAPA DE COBRE 28/6 X 5000	UNIDAD	6.000000	9.00	54.00	0.00	0.00	9.00	54.00	0.00	0.00	9.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	9.000000	9.00	81.00	0.00	0.00	9.00	81.00	0.00	0.00	9.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004015 B	DISCO DVD - RW 4 GB	UNIDAD	2.500000	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005162 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005162 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005162 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005162 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005236 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005236 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005236 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005236 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006103 B	TÓNER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	360.000000	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					889.00		0.00		889.00		0.00		889.00		0.00		0.00		0.00
1330001000C B	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES X 500 mL	UNIDAD	22.000000	8.00	176.00	0.00	0.00	8.00	176.00	0.00	0.00	8.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014008 B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE MAYOCC
CALLE SAN MIGUEL DE MAYOCC
CALLE SAN MIGUEL DE MAYOCC
Econ. Nelida Tapia Obregón
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE MAYOCC
CALLE SAN MIGUEL DE MAYOCC
CALLE SAN MIGUEL DE MAYOCC
Econ. Nelida Tapia Obregón
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 008 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE MAYOCC
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300849

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																			
				Código del Tipo Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.				97,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		50.00		0.00					
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				97,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		50.00		0.00					
Meta: 0009 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS				84,499.58		50,700.00		66,499.58		50,700.00		66,499.58		50,700.00		50.00		0.00					
Actividad Operativa: C0003 - CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS				84,499.58		50,700.00		66,499.58		50,700.00		66,499.58		50,700.00		50.00		0.00					
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				889.00		0.00		889.00		0.00		889.00		0.00		0.00		0.00					
1330001800E	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1330002400E	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1330002700E	B	LIMPIA VIDRIOS X 670 mL	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1350000500E	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 45 cm	UNIDAD	16.000000	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1362001000E	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	17.000000	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
8957000810E	B	TELA YUTE 39 cm X 80 cm	UNIDAD	8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.1.9.1.2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA				30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00					
71800008037	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET				3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00					
87050003001	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.2.7.1.1 CONSULTORIAS				7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00					
0701002300C	S	ASESORIA CONTABLE	SERVICIO		1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.2.7.14.98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR P				12,200.00		14,200.00		12,200.00		14,200.00		12,200.00		14,200.00		0.00		0.00					
07010025001	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO		1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
07110038575	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMULACION DE INFORMACION FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA	SERVICIO		1.00	2,000.00	1.00	4,000.00	1.00	2,000.00	1.00	4,000.00	1.00	2,000.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
07110038626	S	SERVICIO ASISTENCIA Y CONSOLIDACIÓN DE PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE INVERSIONES	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.2.9.1.1 LOCALACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACI				42,300.00		21,300.00		24,300.00		21,300.00		24,300.00		21,300.00		0.00		0.00					
0701001642E	S	CONSULTORIA PARA INVENTARIO DE BIENES MUEBLES	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
07110038030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
07110043362	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA DESARROLLAR DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS QUE PERMITAN LA GESTIÓN Y SEGUIMIENTO DE LOS INDICADORES DE PROYECTO	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
07110043582	S	SERVICIO DE SISTENCIA TECNICA PARA EL SEGUIMIENTO DEL PLAN DE ACCIÓN ANUAL Y LA EVALUACIÓN DE LA IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
12020001004	S	SERVICIO DE MONITOREO DE CALIDAD DEL AGUA	SERVICIO		1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

Econ. Lidia Jaípe Obregón
 JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 008 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE MAYOCC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300849

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Tipo Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN C.M.N.					97,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		50.00		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					97,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		50.00		0.00
Meta: 0009 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS					84,499.58		50,700.00		66,499.58		50,700.00		66,499.58		50,700.00		50.00		0.00
Actividad Operativa: C0003 - CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS					84,499.58		50,700.00		66,499.58		50,700.00		66,499.58		50,700.00		50.00		0.00
2.3 2 9 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACI					42,300.00		21,300.00		24,300.00		21,300.00		24,300.00		21,300.00		0.00		0.00
21010004002 S SERVICIO DE GUARDIANA DE LOCAL SERVICIO				1.00	5,100.00	1.00	5,100.00	1.00	5,100.00	1.00	5,100.00	1.00	5,100.00	1.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					97,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		79,699.58		59,300.00		50.00		.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE MAYOCC
ALCALDIA

Econ. Nelida Taipa Obregón
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE MAYOCC

Prof. Rubén J. Quispe Acevedo
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad